报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
18,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
2,000

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
22,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
6,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
18,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
2,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
22,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
6,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 3.27%

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

深圳市聚飞光电股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

不适用

（2）半年度精准扶贫概要

不适用

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 ——

   2.物资折款 万元 ——

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 2

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— ——

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 ——

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 ——

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 2

（4）后续精准扶贫计划

2018年下半年，公司继续坚持为贫困区教育提供帮助，定点扶助贫困学校，设立聚飞奖学金、聚飞助

学金，提供爱心助学，提高学校的基础教育水平。并致力于转移就业脱贫，持续投入资金与人力，通过职

业技能培训、提供更多就业岗位，帮助更多贫困户提升技能、实现就业。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市聚飞光电股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 229,219,429 18.34%   -806,498 -806,498 228,412,931 18.27%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 229,006,029 18.32%   -806,498 -806,498 228,199,531 18.25%

   境内自然人持股 229,006,029 18.32%   -806,498 -806,498 228,199,531 18.25%

4、外资持股 213,400 0.02%   213,400 0.02%

   境外自然人持股 213,400 0.02%   213,400 0.02%

二、无限售条件股份 1,020,854,308 81.66%   806,498 806,498 1,021,660,806 81.73%

1、人民币普通股 1,020,854,308 81.66%   806,498 806,498 1,021,660,806 81.73%

三、股份总数 1,250,073,737 100.00%   0 0 1,250,073,737 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因股权激励解除限售及年度高管锁定股重新计算，有限售条件的流通股数发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

深圳市聚飞光电股份有限公司 2018 年半年度报告全文

40

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

邢其彬 214,877,465  0 214,877,465 高管锁定 高管锁定止

于芳 182,398 10,000  172,398 高管锁定 高管锁定止

吕加奎 4,694,259 787,499  3,906,760 高管锁定 高管锁定止

周丽丽 178,200  0 178,200 高管锁定 高管锁定止

高四清 8999 8999  0 高管锁定 高管锁定止

曹石麟 416,988  0 416,988 高管锁定 高管锁定止